福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2021〕闽宁狱假字第14号
罪犯叶耀，男，汉族，1985年6月6日出生，户籍所在地福建省霞浦县，捕前系农民，现在押宁德监狱二监区六分监区服刑。

福建省寿宁县人民法院于2019年1月4日作出（2018）闽0924刑初95号刑事判决，以被告人叶耀犯组织卖淫罪，判处有期徒刑五年六个月，并处罚金6.6万元，继续追缴违法所得赃款32589元。被告人不服，提出上诉。福建省宁德市中级人民法院于2019年3月22日作出（2019）闽09刑终91号刑事裁定，驳回上诉，维持原判。刑期自2017年12月16日起至2023年6月15日止。2019年4月9日交付宁德监狱执行刑罚。我监于2020 年12月14日与罪犯叶耀的哥哥叶辉签订了《罪犯假释帮教协议书》，福建省霞浦县社区矫正管理局于2021年1月20日作出霞司矫评估（2021）007号《调查评估意见书》，评估意见认为叶耀适用社区矫正。现属宽管级罪犯。

原判主要犯罪事实：2016年年底至2017年12月间，被告人叶耀伙同同案人经预谋共同出资在寿宁县某洗浴中心内招募卖淫女对外提供卖淫服务，非法牟利。

罪犯叶耀在服刑期间，确有悔改表现：

该犯上次评定表扬剩余0分，本轮考核期内累计获2444分，合计获得2444分，表扬4次。起始期2019年5月至2021年1月，获得考核分2444分。考核期内累计违规1次。

本案于2021年3月19日至2021年3月25日在狱内公示未收到不同意见。
罪犯叶耀在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条第二款和《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯叶耀予以假释，特提请你院审理裁定。

此致

宁德市中级人民法院

                                   福建省宁德监狱

                                   2021年3月29日

福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2021〕闽宁狱假字第15号
罪犯元升炳，男，汉族，1985年3月18日出生，户籍所在地福建省光泽县，现在押宁德监狱二监区六分监区服刑。

福建省福州市晋安区人民法院于2019年3月18日作出（2018）闽0111刑初440号刑事判决，以被告人元升炳犯组织卖淫罪，判处有期徒刑六年六个月，并处罚金4万元。被告人不服，提出上诉。福建省福州市中级人民法院于2019年5月23日作出（2019）闽01刑终601号刑事判决，以上诉人元升炳犯组织卖淫罪，判处有期徒刑五年六个月，并处罚金4万元。刑期自2017年9月7日起至2023年3月6日止。2019年6月12日交付宁德监狱执行刑罚。我监于2020 年11月17日与罪犯元升炳的母亲何水兰签订了《罪犯假释帮教协议书》，福建省南平市光泽县社区矫正管理局于2020年12月21日作出（2020）光矫调评字第16号《调查评估意见书》，评估意见认为元升炳符合社区矫正条件。现属宽管级罪犯。

原判主要犯罪事实：2015年6月至2015年10月间，被告人元升炳在福州市晋安区桂香足浴会所担任总经理，结伙他人以招募、容留等手段，管理他人卖淫，非法牟利。

罪犯元升炳在服刑期间，确有悔改表现：

该犯上次评定表扬剩余0分，本轮考核期内累计获2350分，合计获得2350分，表扬3次。起始期2019年7月至2021年1月，获得考核分2350分。考核期内累计违规2次。

本案于2021年3月19日至2021年3月25日在狱内公示未收到不同意见。
罪犯元升炳在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条第二款和《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯元升炳予以假释，特提请你院审理裁定。

此致
宁德市中级人民法院

                                   福建省宁德监狱

                                   2021年3月29日
福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2021〕闽宁狱假字第16号
罪犯鲁祥永 AUTOTEXTLIST  \* MERGEFORMAT ，男，汉族，1989年12月15日出生，户籍所在地福建省福鼎市。现在押宁德监狱五监区十三分监区服刑。
福建省福州市晋安区人民法院于2019年3月18日作出(2018)闽0111刑初440号刑事判决，以被告人鲁祥永犯组织卖淫罪，判处有期徒刑五年，并处罚金人民币3万元。被告人不服，提出上诉。福建省福州市中级人民法院于2019年5月23日作出(2019)闽01刑终601号刑事裁定，驳回上诉，维持原判。刑期自2017年9月2日起至2022年9月1日。于2019年6月12日交付福建省宁德监狱执行刑罚。我监于2020年8月20日与罪犯鲁祥永的父亲鲁世文签订了《罪犯假释帮教协议书》，福鼎市社区矫正管理局于2020年9月8日作出（2020）鼎矫调评字第171号《调查评估意见书》，评估意见认为罪犯鲁祥永适用社区矫正。现属宽管管理级罪犯。
原判主要犯罪事实：2015年3月至2017年8月28日，被告人鲁祥永在福州市进入某娱乐会所做场地经理，并负责该会所卖淫女的管理，非法牟利。
罪犯鲁祥永在服刑期间，确有悔改表现：
该犯本轮考核期内累计获2332分。表扬3个。起始期2019年7月至2021年1月，获得2332分。考核期内违规1次。

本案于2021年3月19日至2021年3月25日在狱内公示未收到不同意见。
罪犯鲁祥永在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条第二款和《中华人民共和国监狱法》第三十二条规定，建议对罪犯鲁祥永予以假释。特提请你院审理裁定。
此致

宁德市中级人民法院

福建省宁德监狱

2021年3月29日

福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2021〕闽宁狱假字第17号
罪犯李国文，男，汉族，1986年2月2日出生，户籍所在地福建省福州市晋安区，捕前系无固定职业。现在押宁德监狱五监区十五分监区服刑。

福建省福州市仓山区人民法院于2019年9月29日作出(2019)闽0104刑初534号刑事判决，以被告人李国文犯开设赌场罪，判处有期徒刑三年，并处罚金人民币5000元。被告人不服，提出上诉。福建省福州市中级人民法院于2019年11月20日作出(2019)闽01刑终1363号刑事裁定：驳回上诉，维持原判。刑期自2019年3月24日起至2022年3月23日止。2019年12月9日交付宁德监狱执行刑罚。我监于2020年10月17日与罪犯李国文的姐姐李伟伟签订了《罪犯假释帮教协议书》，福州市晋安区社区矫正管理局于2020年10月28日作出（2020）晋矫调评字第047号调查评估意见书，评估意见认为李国文适用社区矫正。现属宽管管理级罪犯。

原判主要犯罪事实：被告人李国文于2018年3月至6月期间，在福州市伙同他人建立赌博网站并接受赌注，情节严重。系主犯。

罪犯李国文在服刑期间，确有悔改表现：

该犯上次评定表扬剩余0分，本轮考核期内累计获1606分，合计获得1606分，表扬2次。起始期2020年1月至2021年1月，获得1606分。考核期内无违规扣分。
本案于2021年3月19日至2021年3月25日在狱内公示未收到不同意见。
罪犯李国文在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条第二款及《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯李国文予以假释。特提请你院审理裁定。
此致
宁德市中级人民法院
福建省宁德监狱

2021年3月29日
福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2021〕闽宁狱假字第18号
罪犯余鑫，男，汉族，1991年3月20日出生，户籍所在地福建省古田县，捕前系无固定职业。现在押宁德监狱五监区十五分监区服刑。

福建省福州市仓山区人民法院于2018年6月12日作出(2018)闽0104刑初143号刑事判决，以被告人余鑫犯诈骗罪，判处有期徒刑六年六个月，并处罚金人民币15000元，继续追缴共同违法所得人民币6000元，予以没收，上缴国库。被告人不服，提出上诉。福建省福州市中级人民法院于2018年8月23日作出(2018)闽01刑终第932号刑事裁定：驳回上诉，维持原判。刑期自2017年6月20日起至2023年12月19日止。2018年9月10日交付宁德监狱执行刑罚。现属宽管管理级罪犯。我监于2020年10月17日与罪犯余鑫的父亲余养茂签订了《罪犯假释帮教协议书》，古田县司法局于2020年12月14日作出（2020）古矫调评字第74号《调查评估意见书》，评估意见认为余鑫适用社区矫正条件。

原判主要犯罪事实：被告人余鑫于2017年3月至6月期间，在福州市伙同他人以非法占有为目的，冒充证券公司员工，以拨打电话方式骗取他人财物，共计人民币96200元。系主犯。

罪犯余鑫在服刑期间，确有悔改表现：

该犯上次评定表扬剩余0分，本轮考核期内累计获3844分，合计获得3844分，表扬6次。起始期2018年9月至2021年1月，获得3844分。考核期内无违规扣分。
本案于2021年3月19日至2021年3月25日在狱内公示未收到不同意见。
罪犯余鑫在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条第二款及《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯余鑫予以假释。特提请你院审理裁定。
此致
宁德市中级人民法院
福建省宁德监狱
2021年3月29日
福建省宁德监狱
提请假释建议书
〔2021〕闽宁狱假字第19号
罪犯蔡根旺，男，民族汉，1986年2月22日出生，户籍所在地福建省邵武市，捕前系无业。现在押宁德监狱八监区二十六分监区服刑。
福建省福州市鼓楼区人民法院于2019年1月10日作出（2018）闽0102刑初960号刑事判决，以被告人蔡根旺犯组织卖淫罪，判处有期徒刑五年，并处罚金人民币3000元，冻结在案的赃款35315.78元予以没收上缴国库。被告人不服，提出上诉。福建省福州市中级人民法院于2019年3月6日作出（2019）闽01刑终400号刑事裁定，驳回上诉，维持原判。刑期自2018年3月22日起至2023年3月21日止。2019年4月9日交付福建省宁德监狱执行刑罚。现属普管管理级罪犯。

我监于2020年12月16日与罪犯蔡根旺妻子陆政容签订了《罪犯假释帮教协议书》，邵武市社区矫正管理局于2021年1月4日作出（2020）邵矫调评字第23号《假释前调查评估意见书》，评估罪犯蔡根旺适宜社区矫正。
原判主要犯罪事实：被告人蔡根旺于2018年3月14日至3月20日间，在福州市经预谋通过微信招揽卖淫女在窝点内从事卖淫活动。
罪犯蔡根旺在服刑期间，确有悔改表现：
该犯本轮考核期内累计获1904.6分，合计获得1904.6分，表扬3次。起始期自2019年5月至2021年1月，获得1904.6分。考核期内无违规。

本案于2021年3月19日至2021年3月25日在狱内公示未收到不同意见。
罪犯蔡根旺在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条和《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯蔡根旺予以假释。特提请你院审理裁定。
此致
福建省宁德市中级人民法院
 福建省宁德监狱
 2021年3月29日
福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2021〕闽宁狱假字第20号
罪犯李苏长 AUTOTEXTLIST  \* MERGEFORMAT ，男，汉族，1991年3月20日出生，户籍所在地福建省古田县，捕前无业。现在押宁德监狱服刑人员教育中心服刑。
福州市仓山区人民法院于2018年6月12日作出（2018）闽0104刑初143号刑事判决，以被告人李苏长犯诈骗罪，判处有期徒刑六年六个月，并处罚金1.5万元，继续追缴被告人李苏长、余鑫违法所得6000元。被告人不服，提出上诉。福州市中级人民法院于2018年8月23日作出（2018）闽01刑终932号刑事裁定，驳回上诉，维持原判。刑期自2017年6月20日起至2023年12月19日止。2018年9月10日交付宁德监狱执行刑罚。我监于2020年12月3日，与其父亲彭东光签订了《罪犯假释帮教协议书》，古田县社区矫正管理局于2020年12月31日作出（2020）古矫调评字第86号《调查评估意见书》：适用社区矫正。现属普管级罪犯。

原判主要犯罪事实：2017年3月至2017年6月，被告人李苏长伙同同案人在福州市成立传媒公司，并招聘人员进行电话诈骗活动，非法盈利。
罪犯李苏长在服刑期间，确有悔改表现。
该犯上次评定表扬剩余0分，本轮考核期内累计获2598分，合计获得2598分，表扬4次。起始期2018年10月至2021年1月，获得2598分。考核期内无违规。

本案于2021年3月19日至2021年3月21日在狱内公示未收到不同意见。
罪犯李苏长在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条第二款和《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯李苏长予以假释，特提请你院审理裁定。
此致
宁德市中级人民法院
福建省宁德监狱
2021年3月29日